

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Lischer  
Anhängergroßmarkt e.K.  
An der Moorfurt 1  
67377 Gommersheim

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210700343  
Kundennr.: 50875  
Datum: 2. Juli 2021  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)5409403413  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210700354 vom 02.07.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10640		<b>ASPÖCK Multipoint II RL links</b> ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,16 kg	2	Stück	9,05	18,10
2	428110		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm</b> BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 510 mm, Ausdrehlänge 245 + 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 33,00 kg	3	Stück	43,00	129,00
3	101500		<b>Stecker, 13-polig</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff, mit Zugentlastung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,90 kg	6	Stück	4,24	25,44
4	90163		<b>Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	32,57	32,57

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210700343

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>212,71</b>
19% MwSt.							40,41
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>253,12</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210700343 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 35,80

### Lief. an Adresse

Lischer  
Anhängergroßmarkt e.K.  
An der Moorfurt 1  
67377 Gommersheim  
Deutschland